¹⁰⁰ FRASSO I, 165 s.

¹⁰¹ FRASSO I, 165: "Ex quibus sequitur, quodquidquid in his gubernationis ecclesiasticae materiis Reges nostros disponere, arbitrari ac resolvere contigerit, idem erit, ac si ipsi Romani Pontifices disponerent, ac resolverent".